
Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike Mężczyźni OPEN - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team Power Stage Pos OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 196 Rafał Kruczkowski LechSport.pl Team 1:09.15 (3) 3:53.80 (1) 4:20.04 (3) 9:22.99
2nd 216 Artur Wilk 1:03.60 (1) 4:06.75 (5) 4:18.65 (1) 9:29.00 +0:06.01
3rd 199 Patryk Kwaśny Trek Bielsko Racing 1:12.30 (5) 4:01.95 (3) 4:28.96 (5) 9:43.21 +0:20.22
4th 187 Błażej Frątczak 1:10.55 (4) 4:16.35 (7) 4:18.66 (2) 9:45.56 +0:22.57
5th 198 Igor Krywult Trek Bielsko Racing 1:12.65 (6) 4:05.10 (4) 4:30.70 (7) 9:48.45 +0:25.46
6th 242 Romek Ślusarz Lumiko Racing 1:07.85 (2) 4:10.96 (6) 4:29.70 (6) 9:48.51 +0:25.52
7th 200 Paweł Lech LechSport.pl Team 1:33.75 (9) 3:54.55 (2) 4:36.90 (8) 10:05.20 +0:42.21
8th 194 Dominik Koziol 1:40.50 (12) 4:20.19 (8) 4:26.40 (4) 10:27.09 +1:04.10
9th 212 Grzegorz Sidzina 1:21.95 (8) 4:26.65 (9) 5:23.90 (10) 11:12.50 +1:49.51
10th 181 Andrzej Bednarz 2B Enduro Team 1:14.00 (7) 4:45.40 (11) 5:21.15 (9) 11:20.55 +1:57.56
11th 192 Lech Kaczmarek Skivegas 1:51.36 (13) 4:38.90 (10) 5:24.20 (11) 11:54.46 +2:31.47
12th 219 Przemysław Zawierucha 1:38.71 (10) 5:11.00 (13) 5:38.00 (12) 12:27.71 +3:04.72
13th 217 Łukasz Wilk Puszek Rejsing 1:39.94 (11) 4:56.25 (12) 6:49.30 (16) 13:25.49 +4:02.50
14th 182 Maksymilian Bondos 2:17.35 (20) 5:41.35 (14) 6:22.89 (13) 14:21.59 +4:58.60
15th 213 Jędrzej Stanek Skivegas 2:16.85 (19) 5:47.20 (16) 6:47.40 (15) 14:51.45 +5:28.46
16th 188 Błażej Gazda Skivegas 2:05.35 (17) 6:16.79 (20) 6:36.25 (14) 14:58.39 +5:35.40
17th 204 Paweł Pantak Skillschool MTB 2:10.85 (18) 6:17.20 (21) 6:51.30 (17) 15:19.35 +5:56.36
18th 201 Maciej Mikuliszyn Skivegas 2:04.10 (16) 5:45.14 (15) 7:46.05 (20) 15:35.29 +6:12.30
19th 223 Marcin Łopatka Skivegas 2:42.05 (22) 6:12.25 (19) 8:01.15 (22) 16:55.45 +7:32.46
20th 214 Emil Surwiło wókniarz Leśna 2:18.25 (21) 7:21.55 (25) 7:37.15 (19) 17:16.95 +7:53.96
21st 215 Łukasz Szłapa 3:31.79 (25) 6:11.40 (18) 7:35.89 (18) 17:19.08 +7:56.09
22nd 230 Mateusz Łukaszewicz 2:02.16 (15) 6:49.05 (22) 8:32.90 (23) 17:24.11 +8:01.12
23rd 195 Jarosław Kołpa Puszek Rejsing 1:58.55 (14) 6:11.15 (17) 9:16.39 (24) 17:26.09 +8:03.10
24th 206 Maciej Rozwarski 3:12.11 (23) 6:58.20 (24) 7:58.35 (21) 18:08.66 +8:45.67
25th 207 Rafał Rusek 3:20.16 (24) 6:53.31 (23) 9:37.79 (25) 19:51.26 +10:28.27
26th 208 Piotr Rybałtowski Skillschool MTB 4:00.29 (26) 10:51.21 (26) 18:26.24 (26) 33:17.74 +23:54.75
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Kobiety Open - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 125 Ewa Sapieja 7:19.15 (1) 12:41.65 (1) 20:00.80
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby Mężczyźni Open - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 128 Konrad Ciechanowski 4:37.35 (1) 5:37.75 (3) 10:15.10
2nd 131 Eric Foerster r2-bike.com MTN CREW 4:59.10 (3) 5:20.75 (1) 10:19.85 +0:04.75
3rd 164 Sebastian Wimmer Ostfalia Mtb 4:58.81 (2) 5:37.25 (2) 10:36.06 +0:20.96
4th 168 Jakub Borkowski AZS UEK 6:00.60 (5) 8:22.70 (5) 14:23.30 +4:08.20
5th 130 Emil Dmochowski 6:01.44 (6) 8:37.39 (7) 14:38.83 +4:23.73
6th 144 Piotr Szymczyk Skillschool MTB 6:04.34 (7) 8:35.25 (6) 14:39.59 +4:24.49
7th 159 Miłosz Niewiarowski Paprykarz Racing 5:49.16 (4) 8:56.00 (8) 14:45.16 +4:30.06
8th 161 Tadeusz Rudnicki Endurocorp 7:19.80 (13) 9:18.90 (9) 16:38.70 +6:23.60
9th 176 Bartosz Sawicki 7:12.95 (11) 10:01.00 (10) 17:13.95 +6:58.85
10th 142 Michał Sarańczak Skillschool MTB 7:25.40 (14) 11:09.71 (11) 18:35.11 +8:20.01
11th 157 Teodor Lloyd Paprykarz Racing 7:03.00 (10) 11:51.84 (13) 18:54.84 +8:39.74
12th 143 Piotr Sawicz 7:45.50 (16) 11:38.31 (12) 19:23.81 +9:08.71
13th 170 Piotr Domański 11:39.80 (20) 7:57.10 (4) 19:36.90 +9:21.80
14th 163 Michał Szkudlarek 6:05.65 (8) 13:34.05 (16) 19:39.70 +9:24.60
15th 127 Matej Barton 7:18.00 (12) 12:42.29 (15) 20:00.29 +9:45.19
16th 172 Patryk Markefka RockRiders Team 7:49.60 (17) 12:29.45 (14) 20:19.05 +10:03.95
17th 147 Kamil Bartosik Kładezma Kru 8:37.90 (18) 15:00.35 (17) 23:38.25 +13:23.15
18th 165 Adrian Zieliński Adela team 9:57.10 (19) 18:00.90 (18) 27:58.00 +17:42.90
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Kobiety Elita - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 1 Milena Drelak Uks Sport Bralin 5:01.85 (1) 5:27.00 (1) 10:28.85
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Kobiety Masters - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 61 Jagoda Zwolak Ladies First 6:37.75 (1) 8:18.50 (1) 14:56.25
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Kobiety U21 - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 122 Daria Krzykalska Force Team Enduro Bielsko 4:59.95 (1) 5:12.40 (1) 10:12.35
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Mężczyźni Elita - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 11 Kuba Sidzina Trek Bielsko Racing 3:49.41 (1) 4:02.25 (1) 7:51.66
2nd 8 Mariusz Jarek Hard Luck Story 3:57.20 (2) 4:16.31 (3) 8:13.51 +0:21.85
3rd 12 Dawid Sowa 4:10.84 (6) 4:10.81 (2) 8:21.65 +0:29.99
4th 7 Jakub Groń 4:08.45 (4) 4:33.19 (4) 8:41.64 +0:49.98
5th 2 ADRIAN BALTYN IZERSKY COLLECTIVE 4:13.80 (7) 4:33.41 (5) 8:47.21 +0:55.55
6th 83 Bartłomiej Nędzka Puszek Rejsing 4:08.90 (5) 4:41.65 (7) 8:50.55 +0:58.89
7th 25 Adam Sazanowicz 4:21.84 (9) 4:35.15 (6) 8:56.99 +1:05.33
8th 10 Łukasz Pełeński Nowotarski Klub Kolarski 4:19.14 (8) 4:53.70 (8) 9:12.84 +1:21.18
9th 5 Dominik Dańkowski 4:53.75 (10) 4:57.71 (9) 9:51.46 +1:59.80
10th 24 Krzysztof Puda 4:54.50 (11) 5:08.14 (10) 10:02.64 +2:10.98
11th 3 Grzegorz Bem 5:06.40 (14) 5:08.25 (11) 10:14.65 +2:22.99
12th 27 Maciej Zembal 4:58.25 (12) 5:51.55 (12) 10:49.80 +2:58.14
13th 22 Łukasz Pałasz Izerriders 5:01.80 (13) 5:54.25 (13) 10:56.05 +3:04.39
14th 21 Punjeet Chmielewski Pakistani Riders 5:12.65 (15) 5:59.70 (14) 11:12.35 +3:20.69
15th 82 Mateusz Matyjaszczuk Skillschool MTB 5:36.15 (17) 6:28.75 (15) 12:04.90 +4:13.24
16th 107 Patryk Torfiński HYDROSTYL ŻARY 5:31.25 (16) 6:42.10 (16) 12:13.35 +4:21.69
17th 42 Mateusz Włoszczyk 6:24.65 (20) 6:44.05 (17) 13:08.70 +5:17.04
18th 41 Jakub Kurzydło 6:03.95 (18) 8:29.35 (18) 14:33.30 +6:41.64
19th 62 Grzegorz Maślanka Wild Riders 7:34.30 (21) 8:58.85 (19) 16:33.15 +8:41.49
20th 26 Milosz Wojtasik 6:09.70 (19) 10:44.75 (20) 16:54.45 +9:02.79
21st 105 Michał Kobiór Skillschool MTB 8:28.50 (22) 21:14.30 (21) 29:42.80 +21:51.14
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Mężczyźni Masters I - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 14 František Žilák Rocky Mouintain-Bikeaction.cz 3:49.95 (1) 4:10.45 (1) 8:00.40
2nd 49 Tomek Zwolak Groto 4:23.15 (2) 4:54.80 (3) 9:17.95 +1:17.55
3rd 94 Paweł Pupiń knurświny 4:38.70 (3) 4:42.86 (2) 9:21.56 +1:21.16
4th 113 Michał Zawada Cyber Enduro Team 4:47.95 (4) 5:28.91 (4) 10:16.86 +2:16.46
5th 13 Bruno Bening Bike Planet 4:50.71 (5) 5:35.45 (5) 10:26.16 +2:25.76
6th 91 Łukasz Markiewicz Cyber Enduro Team 4:59.29 (7) 5:42.00 (6) 10:41.29 +2:40.89
7th 31 Marek Jędrzejek Slavvduro 4:54.75 (6) 5:59.10 (8) 10:53.85 +2:53.45
8th 87 Maciej Cichoński Puszek Rejsing 5:20.95 (8) 6:04.10 (9) 11:25.05 +3:24.65
9th 30 SŁAWOMIR JĘDRZEJEK Slavvduro 5:29.56 (13) 5:57.71 (7) 11:27.27 +3:26.87
10th 88 Krystian Gala Izerriders 5:25.95 (10) 6:22.60 (11) 11:48.55 +3:48.15
11th 95 Michał Putz Skillschool MTB 5:27.55 (11) 6:39.30 (12) 12:06.85 +4:06.45
12th 46 Krzysztof Tarkowski 5:54.66 (15) 6:21.25 (10) 12:15.91 +4:15.51
13th 96 Szczepan Śliwiński ELO mordo 5:28.80 (12) 7:08.20 (13) 12:37.00 +4:36.60
14th 32 Marcin Maziarz Force Team Enduro Bielsko 5:33.20 (14) 7:30.70 (14) 13:03.90 +5:03.50
15th 90 Adam Kołoczek Cyber Enduro Team 5:25.55 (9) 7:42.85 (15) 13:08.40 +5:08.00
16th 92 Krzysztof Ogorzałek Puszek Rejsing 7:33.85 (16) 7:56.25 (16) 15:30.10 +7:29.70
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Mężczyźni Masters II - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 76 Paweł Reczek Eskimoo Racing Team 4:05.35 (1) 4:17.96 (1) 8:23.31
2nd 77 Piotr Reczek Eskimoo Racing Team 4:21.75 (2) 6:13.30 (3) 10:35.05 +2:11.74
3rd 97 Jeremiasz Jakielaszek Cyber Enduro Team 4:50.00 (3) 6:05.70 (2) 10:55.70 +2:32.39
4th 51 Józef Borowiec 2B Enduro Team 5:11.95 (4) 6:14.09 (4) 11:26.04 +3:02.73
5th 36 Andrzej Mania joyride 7:00.36 (5) 10:07.81 (7) 17:08.17 +8:44.86
6th 98 Cezary Mirończuk mironczuk.pl 8:00.55 (7) 9:45.45 (5) 17:46.00 +9:22.69
7th 117 Daniel Olszewski Barth Wohnkultur 7:56.95 (6) 10:00.20 (6) 17:57.15 +9:33.84
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race Mężczyźni U21 - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 59 robert halski Cyber Enduro Team 4:09.46 (4) 4:17.59 (1) 8:27.05
2nd 15 Aleksander Basiński Poland Collective 4:06.36 (3) 4:28.55 (2) 8:34.91 +0:07.86
3rd 317 Jerzy Szewczuk 4:04.15 (1) 4:31.45 (3) 8:35.60 +0:08.55
4th 253 Miłosz Rzeszótko 4:11.35 (5) 4:33.50 (4) 8:44.85 +0:17.80
5th 16 Iwo Basiński Poland Collective 4:05.35 (2) 4:44.80 (6) 8:50.15 +0:23.10
6th 17 Jordan Białożyt Cyber Enduro Team 4:17.15 (6) 4:59.10 (7) 9:16.25 +0:49.20
7th 39 Filip Kołodziej 4:54.00 (9) 4:44.35 (5) 9:38.35 +1:11.30
8th 99 Mateusz Drozd Endurocorp 4:35.89 (7) 5:03.16 (8) 9:39.05 +1:12.00
9th 18 Wiktor Kurzeja 4:37.25 (8) 5:10.20 (9) 9:47.45 +1:20.40
10th 37 Aleksander Dworak Force Team Enduro Bielsko 5:03.14 (12) 5:11.90 (10) 10:15.04 +1:47.99
11th 57 Michał Gruca KAMYK RADZYMIN MTB TEAM 4:54.60 (10) 5:31.90 (11) 10:26.50 +1:59.45
12th 100 Oskar Marek 5:05.75 (13) 6:00.71 (12) 11:06.46 +2:39.41
13th 121 Michał Tomkowicz Paprykarz Racing 5:06.00 (14) 6:46.61 (13) 11:52.61 +3:25.56
14th 101 Paweł Sarańczak Skillschool MTB 5:01.40 (11) 8:08.85 (14) 13:10.25 +4:43.20
15th 124 Dominik Kaczor 6:09.65 (15) 9:25.30 (15) 15:34.95 +7:07.90
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike - OS 2: FINISH
Pos No. Name Class Power Stage Pos OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind

Team
1st 196 Rafał Kruczkowski E-Bike Mężczyźni OPEN 1:09.15 (3) 3:53.80 (1) 4:20.04 (3) 9:22.99

LechSport.pl Team
2nd 216 Artur Wilk E-Bike Mężczyźni OPEN 1:03.60 (1) 4:06.75 (5) 4:18.65 (1) 9:29.00 +0:06.01

3rd 199 Patryk Kwaśny E-Bike Mężczyźni OPEN 1:12.30 (5) 4:01.95 (3) 4:28.96 (5) 9:43.21 +0:20.22
Trek Bielsko Racing

4th 187 Błażej Frątczak E-Bike Mężczyźni OPEN 1:10.55 (4) 4:16.35 (7) 4:18.66 (2) 9:45.56 +0:22.57

5th 198 Igor Krywult E-Bike Mężczyźni OPEN 1:12.65 (6) 4:05.10 (4) 4:30.70 (7) 9:48.45 +0:25.46
Trek Bielsko Racing

6th 242 Romek Ślusarz E-Bike Mężczyźni OPEN 1:07.85 (2) 4:10.96 (6) 4:29.70 (6) 9:48.51 +0:25.52
Lumiko Racing

7th 200 Paweł Lech E-Bike Mężczyźni OPEN 1:33.75 (9) 3:54.55 (2) 4:36.90 (8) 10:05.20 +0:42.21
LechSport.pl Team

8th 194 Dominik Koziol E-Bike Mężczyźni OPEN 1:40.50 (12) 4:20.19 (8) 4:26.40 (4) 10:27.09 +1:04.10

9th 212 Grzegorz Sidzina E-Bike Mężczyźni OPEN 1:21.95 (8) 4:26.65 (9) 5:23.90 (10) 11:12.50 +1:49.51

10th 181 Andrzej Bednarz E-Bike Mężczyźni OPEN 1:14.00 (7) 4:45.40 (11) 5:21.15 (9) 11:20.55 +1:57.56
2B Enduro Team

11th 192 Lech Kaczmarek E-Bike Mężczyźni OPEN 1:51.36 (13) 4:38.90 (10) 5:24.20 (11) 11:54.46 +2:31.47
Skivegas

12th 219 Przemysław Zawierucha E-Bike Mężczyźni OPEN 1:38.71 (10) 5:11.00 (13) 5:38.00 (12) 12:27.71 +3:04.72

13th 217 Łukasz Wilk E-Bike Mężczyźni OPEN 1:39.94 (11) 4:56.25 (12) 6:49.30 (16) 13:25.49 +4:02.50
Puszek Rejsing

14th 182 Maksymilian Bondos E-Bike Mężczyźni OPEN 2:17.35 (20) 5:41.35 (14) 6:22.89 (13) 14:21.59 +4:58.60

15th 213 Jędrzej Stanek E-Bike Mężczyźni OPEN 2:16.85 (19) 5:47.20 (16) 6:47.40 (15) 14:51.45 +5:28.46
Skivegas

16th 188 Błażej Gazda E-Bike Mężczyźni OPEN 2:05.35 (17) 6:16.79 (20) 6:36.25 (14) 14:58.39 +5:35.40
Skivegas

17th 204 Paweł Pantak E-Bike Mężczyźni OPEN 2:10.85 (18) 6:17.20 (21) 6:51.30 (17) 15:19.35 +5:56.36
Skillschool MTB

18th 201 Maciej Mikuliszyn E-Bike Mężczyźni OPEN 2:04.10 (16) 5:45.14 (15) 7:46.05 (20) 15:35.29 +6:12.30
Skivegas

19th 223 Marcin Łopatka E-Bike Mężczyźni OPEN 2:42.05 (22) 6:12.25 (19) 8:01.15 (22) 16:55.45 +7:32.46
Skivegas

20th 214 Emil Surwiło E-Bike Mężczyźni OPEN 2:18.25 (21) 7:21.55 (25) 7:37.15 (19) 17:16.95 +7:53.96
wókniarz Leśna

21st 215 Łukasz Szłapa E-Bike Mężczyźni OPEN 3:31.79 (25) 6:11.40 (18) 7:35.89 (18) 17:19.08 +7:56.09

22nd 230 Mateusz Łukaszewicz E-Bike Mężczyźni OPEN 2:02.16 (15) 6:49.05 (22) 8:32.90 (23) 17:24.11 +8:01.12

23rd 195 Jarosław Kołpa E-Bike Mężczyźni OPEN 1:58.55 (14) 6:11.15 (17) 9:16.39 (24) 17:26.09 +8:03.10
Puszek Rejsing

24th 206 Maciej Rozwarski E-Bike Mężczyźni OPEN 3:12.11 (23) 6:58.20 (24) 7:58.35 (21) 18:08.66 +8:45.67

25th 207 Rafał Rusek E-Bike Mężczyźni OPEN 3:20.16 (24) 6:53.31 (23) 9:37.79 (25) 19:51.26 +10:28.27

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: Jutra Race Center

Page 11/15
Printed sob. 14:56



Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

E-Bike - OS 2: FINISH
Pos No. Name Class Power Stage Pos OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind

Team
26th 208 Piotr Rybałtowski E-Bike Mężczyźni OPEN 4:00.29 (26) 10:51.21 (26) 18:26.24 (26) 33:17.74 +23:54.75

Skillschool MTB
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Hobby - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team Class OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 128 Konrad Ciechanowski Hobby Mężczyźni Open 4:37.35 (1) 5:37.75 (3) 10:15.10
2nd 131 Eric Foerster r2-bike.com MTN CREW Hobby Mężczyźni Open 4:59.10 (3) 5:20.75 (1) 10:19.85 +0:04.75
3rd 164 Sebastian Wimmer Ostfalia Mtb Hobby Mężczyźni Open 4:58.81 (2) 5:37.25 (2) 10:36.06 +0:20.96
4th 168 Jakub Borkowski AZS UEK Hobby Mężczyźni Open 6:00.60 (5) 8:22.70 (5) 14:23.30 +4:08.20
5th 130 Emil Dmochowski Hobby Mężczyźni Open 6:01.44 (6) 8:37.39 (7) 14:38.83 +4:23.73
6th 144 Piotr Szymczyk Skillschool MTB Hobby Mężczyźni Open 6:04.34 (7) 8:35.25 (6) 14:39.59 +4:24.49
7th 159 Miłosz Niewiarowski Paprykarz Racing Hobby Mężczyźni Open 5:49.16 (4) 8:56.00 (8) 14:45.16 +4:30.06
8th 161 Tadeusz Rudnicki Endurocorp Hobby Mężczyźni Open 7:19.80 (14) 9:18.90 (9) 16:38.70 +6:23.60
9th 176 Bartosz Sawicki Hobby Mężczyźni Open 7:12.95 (11) 10:01.00 (10) 17:13.95 +6:58.85
10th 142 Michał Sarańczak Skillschool MTB Hobby Mężczyźni Open 7:25.40 (15) 11:09.71 (11) 18:35.11 +8:20.01
11th 157 Teodor Lloyd Paprykarz Racing Hobby Mężczyźni Open 7:03.00 (10) 11:51.84 (13) 18:54.84 +8:39.74
12th 143 Piotr Sawicz Hobby Mężczyźni Open 7:45.50 (17) 11:38.31 (12) 19:23.81 +9:08.71
13th 170 Piotr Domański Hobby Mężczyźni Open 11:39.80 (21) 7:57.10 (4) 19:36.90 +9:21.80
14th 163 Michał Szkudlarek Hobby Mężczyźni Open 6:05.65 (8) 13:34.05 (17) 19:39.70 +9:24.60
15th 127 Matej Barton Hobby Mężczyźni Open 7:18.00 (12) 12:42.29 (16) 20:00.29 +9:45.19
16th 125 Ewa Sapieja Hobby Kobiety Open 7:19.15 (13) 12:41.65 (15) 20:00.80 +9:45.70
17th 172 Patryk Markefka RockRiders Team Hobby Mężczyźni Open 7:49.60 (18) 12:29.45 (14) 20:19.05 +10:03.95
18th 147 Kamil Bartosik Kładezma Kru Hobby Mężczyźni Open 8:37.90 (19) 15:00.35 (18) 23:38.25 +13:23.15
19th 165 Adrian Zieliński Adela team Hobby Mężczyźni Open 9:57.10 (20) 18:00.90 (19) 27:58.00 +17:42.90
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team Class OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
1st 11 Kuba Sidzina Trek Bielsko Racing Race Mężczyźni Elita 3:49.41 (1) 4:02.25 (1) 7:51.66
2nd 14 František Žilák Rocky Mouintain-Bikeaction.cz Race Mężczyźni Masters I 3:49.95 (2) 4:10.45 (2) 8:00.40 +0:08.74
3rd 8 Mariusz Jarek Hard Luck Story Race Mężczyźni Elita 3:57.20 (3) 4:16.31 (4) 8:13.51 +0:21.85
4th 12 Dawid Sowa Race Mężczyźni Elita 4:10.84 (12) 4:10.81 (3) 8:21.65 +0:29.99
5th 76 Paweł Reczek Eskimoo Racing Team Race Mężczyźni Masters II 4:05.35 (6) 4:17.96 (6) 8:23.31 +0:31.65
6th 59 robert halski Cyber Enduro Team Race Mężczyźni U21 4:09.46 (11) 4:17.59 (5) 8:27.05 +0:35.39
7th 15 Aleksander Basiński Poland Collective Race Mężczyźni U21 4:06.36 (8) 4:28.55 (7) 8:34.91 +0:43.25
8th 317 Jerzy Szewczuk Race Mężczyźni U21 4:04.15 (5) 4:31.45 (8) 8:35.60 +0:43.94
9th 7 Jakub Groń Race Mężczyźni Elita 4:08.45 (9) 4:33.19 (9) 8:41.64 +0:49.98
10th 253 Miłosz Rzeszótko Race Mężczyźni U21 4:11.35 (13) 4:33.50 (11) 8:44.85 +0:53.19
11th 2 ADRIAN BALTYN IZERSKY COLLECTIVE Race Mężczyźni Elita 4:13.80 (14) 4:33.41 (10) 8:47.21 +0:55.55
12th 16 Iwo Basiński Poland Collective Race Mężczyźni U21 4:05.35 (6) 4:44.80 (16) 8:50.15 +0:58.49
13th 83 Bartłomiej Nędzka Puszek Rejsing Race Mężczyźni Elita 4:08.90 (10) 4:41.65 (13) 8:50.55 +0:58.89
14th 25 Adam Sazanowicz Race Mężczyźni Elita 4:21.84 (18) 4:35.15 (12) 8:56.99 +1:05.33
15th 10 Łukasz Pełeński Nowotarski Klub Kolarski Race Mężczyźni Elita 4:19.14 (16) 4:53.70 (17) 9:12.84 +1:21.18
16th 17 Jordan Białożyt Cyber Enduro Team Race Mężczyźni U21 4:17.15 (15) 4:59.10 (20) 9:16.25 +1:24.59
17th 49 Tomek Zwolak Groto Race Mężczyźni Masters I 4:23.15 (19) 4:54.80 (18) 9:17.95 +1:26.29
18th 94 Paweł Pupiń knurświny Race Mężczyźni Masters I 4:38.70 (22) 4:42.86 (14) 9:21.56 +1:29.90
19th 39 Filip Kołodziej Race Mężczyźni U21 4:54.00 (27) 4:44.35 (15) 9:38.35 +1:46.69
20th 99 Mateusz Drozd Endurocorp Race Mężczyźni U21 4:35.89 (20) 5:03.16 (21) 9:39.05 +1:47.39
21st 18 Wiktor Kurzeja Race Mężczyźni U21 4:37.25 (21) 5:10.20 (24) 9:47.45 +1:55.79
22nd 5 Dominik Dańkowski Race Mężczyźni Elita 4:53.75 (26) 4:57.71 (19) 9:51.46 +1:59.80
23rd 24 Krzysztof Puda Race Mężczyźni Elita 4:54.50 (28) 5:08.14 (22) 10:02.64 +2:10.98
24th 122 Daria Krzykalska Force Team Enduro Bielsko Race Kobiety U21 4:59.95 (33) 5:12.40 (26) 10:12.35 +2:20.69
25th 3 Grzegorz Bem Race Mężczyźni Elita 5:06.40 (40) 5:08.25 (23) 10:14.65 +2:22.99
26th 37 Aleksander Dworak Force Team Enduro Bielsko Race Mężczyźni U21 5:03.14 (37) 5:11.90 (25) 10:15.04 +2:23.38
27th 113 Michał Zawada Cyber Enduro Team Race Mężczyźni Masters I 4:47.95 (23) 5:28.91 (28) 10:16.86 +2:25.20
28th 13 Bruno Bening Bike Planet Race Mężczyźni Masters I 4:50.71 (25) 5:35.45 (30) 10:26.16 +2:34.50
29th 57 Michał Gruca KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Race Mężczyźni U21 4:54.60 (29) 5:31.90 (29) 10:26.50 +2:34.84
30th 1 Milena Drelak Uks Sport Bralin Race Kobiety Elita 5:01.85 (36) 5:27.00 (27) 10:28.85 +2:37.19
31st 77 Piotr Reczek Eskimoo Racing Team Race Mężczyźni Masters II 4:21.75 (17) 6:13.30 (40) 10:35.05 +2:43.39
32nd 91 Łukasz Markiewicz Cyber Enduro Team Race Mężczyźni Masters I 4:59.29 (32) 5:42.00 (31) 10:41.29 +2:49.63
33rd 27 Maciej Zembal Race Mężczyźni Elita 4:58.25 (31) 5:51.55 (32) 10:49.80 +2:58.14
34th 31 Marek Jędrzejek Slavvduro Race Mężczyźni Masters I 4:54.75 (30) 5:59.10 (35) 10:53.85 +3:02.19
35th 97 Jeremiasz Jakielaszek Cyber Enduro Team Race Mężczyźni Masters II 4:50.00 (24) 6:05.70 (39) 10:55.70 +3:04.04
36th 22 Łukasz Pałasz Izerriders Race Mężczyźni Elita 5:01.80 (35) 5:54.25 (33) 10:56.05 +3:04.39
37th 100 Oskar Marek Race Mężczyźni U21 5:05.75 (38) 6:00.71 (37) 11:06.46 +3:14.80
38th 21 Punjeet Chmielewski Pakistani Riders Race Mężczyźni Elita 5:12.65 (42) 5:59.70 (36) 11:12.35 +3:20.69
39th 87 Maciej Cichoński Puszek Rejsing Race Mężczyźni Masters I 5:20.95 (43) 6:04.10 (38) 11:25.05 +3:33.39
40th 51 Józef Borowiec 2B Enduro Team Race Mężczyźni Masters II 5:11.95 (41) 6:14.09 (41) 11:26.04 +3:34.38
41st 30 SŁAWOMIR JĘDRZEJEK Slavvduro Race Mężczyźni Masters I 5:29.56 (48) 5:57.71 (34) 11:27.27 +3:35.61
42nd 88 Krystian Gala Izerriders Race Mężczyźni Masters I 5:25.95 (45) 6:22.60 (43) 11:48.55 +3:56.89
43rd 121 Michał Tomkowicz Paprykarz Racing Race Mężczyźni U21 5:06.00 (39) 6:46.61 (48) 11:52.61 +4:00.95
44th 82 Mateusz Matyjaszczuk Skillschool MTB Race Mężczyźni Elita 5:36.15 (51) 6:28.75 (44) 12:04.90 +4:13.24
45th 95 Michał Putz Skillschool MTB Race Mężczyźni Masters I 5:27.55 (46) 6:39.30 (45) 12:06.85 +4:15.19
46th 107 Patryk Torfiński HYDROSTYL ŻARY Race Mężczyźni Elita 5:31.25 (49) 6:42.10 (46) 12:13.35 +4:21.69
47th 46 Krzysztof Tarkowski Race Mężczyźni Masters I 5:54.66 (52) 6:21.25 (42) 12:15.91 +4:24.25
48th 96 Szczepan Śliwiński ELO mordo Race Mężczyźni Masters I 5:28.80 (47) 7:08.20 (49) 12:37.00 +4:45.34
49th 32 Marcin Maziarz Force Team Enduro Bielsko Race Mężczyźni Masters I 5:33.20 (50) 7:30.70 (50) 13:03.90 +5:12.24
50th 90 Adam Kołoczek Cyber Enduro Team Race Mężczyźni Masters I 5:25.55 (44) 7:42.85 (51) 13:08.40 +5:16.74
51st 42 Mateusz Włoszczyk Race Mężczyźni Elita 6:24.65 (56) 6:44.05 (47) 13:08.70 +5:17.04
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Bosch Enduro MTB Series Świeradów-Zdrój
września 14, 2024

RESULTS - PROVISIONAL

Race - OS 2: FINISH
Pos No. Name Team Class OS 1 Pos OS 2 Pos Time Behind
52nd 101 Paweł Sarańczak Skillschool MTB Race Mężczyźni U21 5:01.40 (34) 8:08.85 (53) 13:10.25 +5:18.59
53rd 41 Jakub Kurzydło Race Mężczyźni Elita 6:03.95 (53) 8:29.35 (55) 14:33.30 +6:41.64
54th 61 Jagoda Zwolak Ladies First Race Kobiety Masters 6:37.75 (57) 8:18.50 (54) 14:56.25 +7:04.59
55th 92 Krzysztof Ogorzałek Puszek Rejsing Race Mężczyźni Masters I 7:33.85 (59) 7:56.25 (52) 15:30.10 +7:38.44
56th 124 Dominik Kaczor Race Mężczyźni U21 6:09.65 (54) 9:25.30 (57) 15:34.95 +7:43.29
57th 62 Grzegorz Maślanka Wild Riders Race Mężczyźni Elita 7:34.30 (60) 8:58.85 (56) 16:33.15 +8:41.49
58th 26 Milosz Wojtasik Race Mężczyźni Elita 6:09.70 (55) 10:44.75 (61) 16:54.45 +9:02.79
59th 36 Andrzej Mania joyride Race Mężczyźni Masters II 7:00.36 (58) 10:07.81 (60) 17:08.17 +9:16.51
60th 98 Cezary Mirończuk mironczuk.pl Race Mężczyźni Masters II 8:00.55 (62) 9:45.45 (58) 17:46.00 +9:54.34
61st 117 Daniel Olszewski Barth Wohnkultur Race Mężczyźni Masters II 7:56.95 (61) 10:00.20 (59) 17:57.15 +10:05.49
62nd 105 Michał Kobiór Skillschool MTB Race Mężczyźni Elita 8:28.50 (63) 21:14.30 (62) 29:42.80 +21:51.14
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